
Addendum bij procedureregeling Functiebeschrijving en Functiewaardering gemeente 
Steenwijkerland

de gemeenteraad van de gemeente Steenwijkerland;

Overwegende, dat met betrekking tot het beschrijven en waarderen van de functies van de op de 
griffie werkzame ambtenaren zoveel mogelijk dient te worden aangesloten aan de methode van 
beschrijven en waarderen van functies van het overige personeel in dienst van de gemeente 
Steenwijkerland; 

Gelet op artikel 1: 1:11 cao Gemeenten 1

BESLUIT:

I De door het College van de gemeente Steenwijkerland op 6 juni 2019 vastgestelde 
“Procedureregeling functiebeschrijving en -waardering HR21 gemeente Steenwijkerland”, 
verder aangeduid als procedureregeling, met inachtneming van het bepaalde onder II van 
toepassing te verklaren en naar analogie toe te passen voor de functies binnen de griffie van 
de gemeente Steenwijkerland.

II Te bepalen dat:
a) Daar waar in de procedureregeling gesproken wordt over “werkgever”, gelezen dient te 

worden “de gemeenteraad”. 
b) Daar waar in de procedureregeling gesproken wordt over “directie” gelezen dient te worden 

“de burgemeester”. 
c) Daar waar gesproken wordt over ”de directeuren” gelezen dient te worden “de 

werkgeverscommissie”. 
d) De beschrijving en de waarderingen van de functies binnen de griffie dezelfde stappen van de 

procedureregeling doorlopen. 

Vastgesteld op 30 maart 2021

De raad van de gemeente Steenwijkerland

Griffier, Voorzitter, 

1 Artikel1.11 cao Gemeenten: Voor de toepassing van deze cao ten aanzien van de griffier en de op de 
griffie werkzame ambtenaren is de raad werkgever. ”


